PREFEITURA MUNICIPAL bE BARRA DO MENbES
Rua Álvaro Campos de Oliveira, n°  82, Centro.

tr,AI,R.:45' 050 MIsE.t1DE.S ' CNPJ - 13.702.238/0001-00

CEP. 44990-000

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N2  001/2019

O Município de Barra do Mendes, torna público aos interessados o Resultado da

licitação modalidade Tomada de Preços n2  001/2019; Tipo de Licitação: Menor preço,

regime de execução empreitada por preço global; Objeto: EXECUÇÃO DAS OBRAS E

SERVIÇOS DE ENGENHARIA RELATIVOS À RECUPERAÇÃO DE 11,00 KM DE ESTRADAS

VICINAIS, NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BANIA,

de acordo com o Edital e seus anexos. Empresa Vencedora: PROPLANA CONSTRUÇÕES

E SERVIÇOS LTDA. Valor: R$ 457.028,10 (Quatrocentos e cinquenta e sete mil, vinte e

oito reais e dez centavos).

Barra do Mendes, Ba, 10 de abril de 2019.

REGINA GOM DE SOUSA

Presidente da CPL

	00000001